
 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про   надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Біляївської міської ради комп’ютерного обладнання  

 

         Керуючись  ст. 25, ст. 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до листа Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 18.01.2019 року № 59/01/52-01-01 з метою 

постійного користування закладами загальної середньої освіти комп’ютерним 

обладнанням, яке було придбано  комунальною установою «Одеський обласний 

центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та 

навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти» Біляївська 

міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад, сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Біляївської міської ради комп’ютерного обладнання згідно з 

додатком, що обліковується на балансі комунального закладу «Одеський 

обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного 

та навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти», із 

зобов’язанням використовувати зазначене майно у  Біляївській ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №1 за адресою: м.Біляївка, вул. Костіна,1, та Біляївській ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №2 за адресою: м.Біляївка, 1 пров. Шевченка,18  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Крачков А.М.).  

 

 

Біляївський міський голова                                                         М.П.Бухтіяров  

 

№ 822-41/VІІ від 28 лютого  2019 року  

м. Біляївка 



Додаток  

                                                                                                   до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                              № 822-41/VІІ від 28 лютого  2019 року 

 

Перелік  

комп’ютерного обладнання  що безоплатно приймається зі спільної 

власності територіальних громад, сіл, селищ, міст Одеської області з 

балансу комунального закладу «Одеський обласний центр фінансово - 

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально – 

методичного забезпечення закладів і установ освіти» до комунальної 

власності Біляївської міської ради 
 

                          Біляївська загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів №1 

          

№ 

Номенклатура і якісні 

характеристики майна 

 

Один. 

виміру 

Кількіст

ь 

одиниць, 

шт. 

Ціна за 

одиницю, 

грн.. 

( без ПДВ) 

Сума, 

грн..  

(без ПДВ) 

1 Персональний комп’ютер вчителя 

Impression Studio AL A2150 

шт 1 17500,00 17500,00 

2 Персональний комп’ютер учня 

Impression P+ 

шт 15 10250,00 153750,00 

3 Мультимедійний комплекс, у складі: 

-Проектор Epson EB680Wi з 

інтерактивними функціями з 

комплектом кріплень 

- документ – камера Epson ELPDC07 

- маркерна дошка  - екран BSMM20 

шт 1 98750,00 98750,00 

Загальна вартість  (без урахування ПДВ), грн.. 27000,00 

ПДВ, грн 54000,00 

Загальна вартість  (з  ПДВ), грн.. 324000,00 

 

 

Біляївська загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів №2 

          

№ 

Номенклатура і якісні 

характеристики майна 

 

Один. 

виміру 

Кількіст

ь 

одиниць, 

шт. 

Ціна за 

одиницю, 

грн.. 

( без ПДВ) 

Сума, 

грн..  

(без ПДВ) 

1 Персональний комп’ютер вчителя 

Impression Studio AL A2150 

шт 1 17500,00 17500,00 

2 Персональний комп’ютер учня 

Impression P+ 

шт 15 10250,00 153750,00 

3 Мультимедійний комплекс, у складі: 

-Проектор Epson EB680Wi з 

інтерактивними функціями з 

комплектом кріплень 

- документ – камера Epson ELPDC07 

- маркера дошка  - екран BSMM20 

шт 1 98750,00 98750,00 

Загальна вартість  (без урахування ПДВ), грн.. 27000,00 

ПДВ, грн 54000,00 

Загальна вартість  (з  ПДВ), грн.. 324000,00 

 


